

MITÄ ON KUIVAJÄÄ?

Kuivajää (=hiilidioksidijää, hiilihappojää) on kiinteään olomuotoon saatettua puhdasta hiilidioksidia, jonka lämpötila on noin -70°C.

MITÄ ON KUIVAJÄÄPUHALLUS?

Kuivajääpuhalluksessa puhalletaan kuivajääpellettejä, kovalla paineilmalla, puhdistettavalle pinnalle. Kuivajäärakeiden osuessa kohteeseen ne sublimoituvat eli kaasuuntuvat ja haihtuvat ilmaan. Kuivajääpuhallus on täysin kuiva, kemikaaliton ja jätteetön pintapuhdistusmenetelmä. Kuivajääpuhdistus on myös ympäristöystävällinen. Puhdistettava tai poistettava pinta voi olla lähes mikä vaan ja puhdistusta voi tehdä missä vain; ulkona, sisällä, kesällä tai talvella.

BETONI <ul style="list-style-type: none">• Punasammalen poisto• Levien ja kasvustojen poisto• Graffitien ja töhryjen poisto• Rakennusajan betonijäämien poisto• Kalkinpoisto	KATTORAKENTEET <ul style="list-style-type: none">• Sisäkattojen alapuoliset puhdistukset• Kattojen puhdistukset ja kattopeltien maalinpoistot ennen uudelleenmaalausta
TIILET <ul style="list-style-type: none">• Sammalet ja jäkälät• Kasvustojen poisto• Öljy, piki ja bitumi• Tiilirakenteiden saumat• Graffitien poisto• Rakennusajan betonijäämien poisto• Laasti, betoni ja kalkki• Tulipalon jälkeiset puhdistukset• Köynnöskasvien jäämät• Liukoiset suolat• Ruoste• Noki	PUUPINNAT <ul style="list-style-type: none">• Tummumien poisto• Homeiden, levien ja kasvustojen poisto• Maalinpoisto• Noen poisto• Tulipalojen jälkeinen puhdistus• Graffitien ja töhryjen poistot• Kattojen puhdistukset• Ikkunan karmien maalinpoistot• Hirsitalot sekä sisä- että ulkopuolelta• Hevostallit
KAAKELIPINNAT <ul style="list-style-type: none">• Kaakeleiden pinnat• Kaakeleiden saumat	SOKKELIT <ul style="list-style-type: none">• Homeiden, levien ja kasvustojen poisto• Maalinpoisto
SISÄTILAT <ul style="list-style-type: none">• Homeen poisto• Kaakelit ja saumat• Puupintojen maalinpoisto ja puhdistus• Sähköpääkeskukset ja muu kiinteistötekniikka	PIHARAKENTEET <ul style="list-style-type: none">• Betonilaatat• Patsaat ja monumentit• Kiviaidat
KELLARITILAT <ul style="list-style-type: none">• Homeiden ja kasvustojen poisto• Bitumin poisto	IKKUNAPELLIT JA SUOJAPELLIT <ul style="list-style-type: none">• Homeiden, levien ja kasvustojen poisto• Maalinpoisto
	KIINTEISTÖTEKNIikka <ul style="list-style-type: none">• Sähköpääkeskukset• Hissit• Liukuportaat• Lämmitysjärjestelmät